様式第１号（第４条関係）

後援等名義使用承認申請書

令和　　年　　月　　日

白河商工会議所会頭　殿

                　　　　 申請者   所 在 地
                    　　　　　　　団 体 名 　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

白河商工会議所（後援）名義の使用について（申請）

  標記のことについて、白河商工会議所後援等名義の使用の承認に関する規程第４条の規定に基づき、下記の通り申請いたしますので、ご承認くださいますようお願い申しあげます。

記

１．事業(行事)の名称
２．
３．場　　　　　　所
４．事業の目的及び事業計画の概要

５．添付書類
　 　(1)
　　 (2)
　　 (3)